
Smlouva o zajištění ozdravného pobytu  

 

Smluvní strany 

 

Základní škola a Mateřská škola Prameny, Karviná,p.o. 

sídlo: Prameny 838/10, Karviná – Ráj, 734 01 

zastoupená: Mgr. Dagmar Czinege 

IČ: 720 35 480 

tel: 596 312 179 

e-mail: epodatelna@zs-prameny.cz 

jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Hotel Polom 

sídlo: Rajnochovice 180, 768 71 Rajnochovice 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ : 63416689 

DIČ : CZ063416689 

tel.: xxxxxxxxxx 

kontaktní osoba : xxxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail : hotelpolom@seznam.cz 

jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na tomto znění smlouvy: 

 

 

Článek I. 

Základní ustanovení 

 

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností mezi objednatelem a 

zhotovitelem.   

 

Článek II. 

Předmět a místo plnění 

 

Předmětem plnění je zabezpečení ozdravného pobytu. 

Termín zahájení pobytu: 10. 6. 2024 

Termín ukončení pobytu: 14. 6. 2024 

Místem plnění je Hotel Polom, Rajnochovice 180 

 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

 

Objednatel je povinen zejména: 

včas písemně oznámit případnou změnu termínu pobytu oproti již dohodnutým termínům, 

případně změnu počtu osob. Změna termínu musí být ohlášena nejpozději     

 

 



• 1 měsíc před konáním plánovaného kurzu. Přitom se objednatel předem dohodne se 

zhotovitelem na jiném vhodném termínu, 

• počet osob objednatel upřesní nejpozději 7 dní před konáním pobytu, v případě snížení 

počtu účastníků o více než 3 osoby bude neprodleně informovat zhotovitele,  

 

 

Zhotovitel je povinen zejména: 

• zajistit objednateli dle jeho dispozic potřebné prostory a zařízení pro organizování 

pobytu, 

• vystavovat faktury dle požadované struktury objednatele, 

• zajistit podle klimatických podmínek vytápění objektu včetně zajištění teplé vody 

během celého dne. 

 

Smluvní strany se zavazují, že nebudou vůči sobě navzájem vyvíjet činnost, která by ve svých 

důsledcích mohla ohrozit jejich dobré jméno. 

 

Článek IV. 

Cena plnění a platební podmínky 

 

Předpokládaný počet účastníků: 20 žáků + 3 os. pedagog. doprovodu 

První podávané jídlo: oběd v den nástupu tj.: 10. 6. 2024  

Poslední podávané jídlo: oběd v den odjezdu tj.: 14. 6. 2024 

Zhotovitel zajistí ubytování, stravování účastníků plnou penzí (stravování 5x denně včetně 

zajištění celodenního pitného režimu) 

 

Cena pobytu  je sjednána ve výši 2810,- Kč vč. DPH za zúčastněného žáka. 

Cena pobytu pro ped. doprovod : 2810,- Kč /osoba. 

 

Vyúčtování výše uvedené akce bude provedeno po jejím ukončení. 

Podkladem pro úhradu smluvní ceny poskytnutých služeb bude faktura, která bude mít 

náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty 

v platném znění (dále jen „faktura“). 

Lhůta splatnosti faktury bude činit 14 kalendářních dnů ode dne doručení objednateli.  

 

Článek V. 

Stornovací podmínky 

 

Pokud bude pobyt zrušen vládním opatřením nebo opatřením hygienické stanice zakazující 

plošné konání ozdravných pobytů žáků ZŠ, nebude storno poplatek účtován.  

 

 

 

 

Článek VI. 

Doba trvání smlouvy 

 

Tato smlouva se uzavírá pro následující termíny: 

10. 6. 2024 – 14. 6. 2024 

 

Článek VII. 



Kvalita služeb a odpovědnost za škody 

 

Objednatel je povinen uhradit vzniklou škodu na majetku zhotoviteli, jež byla prokazatelně 

způsobena účastníky pobytu 

 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

Smlouva nabývá účinnosti dnem její platnosti a platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu 

s obsahem smlouvy potvrdí obě smluvní strany svým podpisem. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla 

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejímu obsahu 

porozuměly a že se dohodly na celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

 

 

 

 

v Karviné dne:    5. 6. 2024                                                 v Rajnochovicích dne:  4. 6. 2024 

 

 

…………………………………….…                                      ………………………………… 

                za objednatele                                                                     za hotel Polom 

          Mgr. Dagmar Czinege                                                             xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


